
ミヤコーバス（石巻駅～鮎川港）　平日

＜鮎川方面＞ Reborn Art Fes. 直通 乗継 乗継 乗継 直通 直通 摘要

石巻駅 石巻駅前エリア 837 952 1156 1325 1732 1832
立町 市街地エリア 839 954 1158 1327 1734 1834
いしのまき元気いちば ↓ 959 1203 1332 ↓ ↓
イオンスーパーセンター石巻東店 ↓ 1026 1230 1359 ↓ ↓

（乗り換え） ↓ 1050 1250 1415 ↓ ↓
荻浜小学校前 桃浦エリア 919 1114 1314 1439 1814 1914
荻浜 荻浜エリア 929 1124 1324 1449 1824 1924
小積浜 小積エリア 932 1127 1327 1452 1827 1927
鮎川港 鮎川エリア 956 1151 1351 1516 1851 1951 バス停が変更になっています

☆直通→鮎川港行／乗継→イオンスーパーセンター石巻東店行で鮎川港行に乗り換え

＜石巻駅方面＞ Reborn Art Fes. 直通 直通 乗継 乗継 直通 乗継 摘要

鮎川港 鮎川エリア 640 725 1020 1220 1420 1545 バス停が変更になっています

小積浜 小積エリア 704 749 1044 1244 1444 1609
荻浜 荻浜エリア 707 752 1047 1247 1447 1612
荻浜小学校前 桃浦エリア 718 803 1058 1258 1458 1623
イオンスーパーセンター石巻東店 ↓ ↓ 1122 1322 ↓ 1647

（乗り換え） ↓ ↓ 1146 1416 ↓ 1710
いしのまき元気いちば ↓ ↓ 1208 1438 ↓ ↓
立町通り 市街地エリア 751 836 1213 1443 1531 1729
石巻駅 石巻駅前エリア 753 838 1215 1445 1533 1731

☆直通→石巻駅行／乗継→イオンスーパーセンター石巻東店行で石巻駅行に乗り換え

ミヤコーバス（石巻駅～鮎川港）　土日祝
＜鮎川方面＞ Reborn Art Fes. 直通 乗継 乗継 乗継 直通 摘要

石巻駅 石巻駅前エリア 837 952 1156 1325 1732
立町 市街地エリア 839 954 1158 1327 1734
いしのまき元気いちば ↓ 959 1203 1332 ↓
イオンスーパーセンター石巻東店 ↓ 1026 1230 1359 ↓

（乗り換え） ↓ 1050 1250 1415 ↓
荻浜小学校前 桃浦エリア 919 1119 1319 1444 1814
荻浜 荻浜エリア 929 1129 1329 1454 1824
小積浜 小積エリア 932 1132 1332 1457 1827
鮎川港 鮎川エリア 956 1156 1356 1521 1851 バス停が変更になっています

☆直通→鮎川港行／乗継→イオンスーパーセンター石巻東店行で鮎川港行に乗り換え

＜石巻駅方面＞ Reborn Art Fes. 直通 乗継 乗継 直通 乗継 摘要

鮎川港 鮎川エリア 640 1015 1215 1415 1545 バス停が変更になっています

小積浜 小積エリア 704 1039 1239 1439 1609
荻浜 荻浜エリア 707 1042 1242 1442 1612
荻浜小学校前 桃浦エリア 718 1053 1253 1453 1623
イオンスーパーセンター石巻東店 ↓ 1122 1322 ↓ 1647

（乗り換え） ↓ 1146 1416 ↓ 1710
いしのまき元気いちば ↓ 1104 1438 ↓ ↓
立町通り 市街地エリア 751 1109 1443 1531 1729
石巻駅 石巻駅前エリア 753 1111 1445 1533 1731

☆直通→石巻駅行／乗継→イオンスーパーセンター石巻東店行で石巻駅行に乗り換え


